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İklim Hedefi Hareketi ile KOBİ'lerin 

net sıfır yolculuğu destekleniyor 

  

Birleşmiş Milletler öncülüğündeki SME 

Climate Hub girişimi, Kasım ayında 

gerçekleşecek COP29 öncesinde 10.000 

KOBİ'nin emisyon azaltma taahhüdü 

vermesini sağlamayı amaçlayan "İklim 

Hedefi Hareketi" kampanyasını hayata 

geçiriyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Dünyada enerji dönüşümü hız 

kazanıyor 

  

BloombergNEF tarafından yayımlanan 

rapora göre, 2023 yılında dünyadaki elektrik 

üretiminin yüzde 40'ından fazlası sıfır karbon 

teknolojileri ile gerçekleştirildi. Raporda, 

yenilenebilir enerji kaynaklarının, küresel 

elektrik üretiminin yüzde 17'sini oluşturduğu 

belirtiliyor. Güneş ve rüzgâr enerjisi ise 

kapasitesini en hızlı artıran yenilenebilir 

kaynakları arasında yer alıyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 

   

Şirketler, sürdürülebilir bir geleceğe 

nasıl hazırlanıyor? 

  

PwC tarafından hazırlanan "Yeşil 

Dönüşümde Yol Almak: Küresel Zorluklar ve 

Stratejik Seçimler" raporu, yeşil dönüşüm 

sürecindeki stratejik tercihler, riskler ve 

potansiyel getiriler üzerine kapsamlı bir 

analiz sunarak, firmaların büyüme 

potansiyellerini artırmaları, çeviklik 

kazanmaları ve değer yaratma süreçlerini en 

üst düzeye çıkarmayı hedefliyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

https://www.isoyesilblog.com/dunyada-enerji-donusumu-hiz-kazaniyor/
https://www.isoyesilblog.com/sirketler-surdurulebilir-bir-gelecege-nasil-hazirlaniyor/


 

   

Küresel su krizi tedarik zincirlerini 

tehdit ediyor 

  

CDP tarafından hazırlanan "Kaynağında 

Yönetı̇m: Tedarı̇k Zı̇ncı̇rlerı̇nde Su Eylemı̇nı̇n 

Yönlendı̇rı̇lmesı̇" raporu, 3163 şirket 

arasından 623'ünün, suya ilişkin riskler 

nedeniyle toplamda 77 milyar dolarlık risk 

altında olduğunu ortaya koyuyor. Küresel su 

krizinin derinleşmesiyle, tedarik zincirinde su 

risklerini beyan eden şirketlerin sayısı ise 

her geçen yıl artıyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

   

 

  

  

    

 

   

Şirketlerin ve tüketicilerin birlikte 

hareket etmesi, döngüsel ekonomiye 

geçiş sürecini hızlandırıyor 

  

Dünya genelinde sürdürülebilirlik adına 

döngüsel ekonomi modelleri giderek 

yaygınlaşıyor. Geleneksel doğrusal ekonomi 

modeli, sınırlı kaynakların tüketimini 

hızlandıran "al-kullan-at" yaklaşımına 

dayanırken, döngüsel ekonomi bu süreci 

tersine çevirerek atıkları azaltmayı ve 

ürünlerin ömrünü uzatmayı hedefliyor. Ancak 

bu yeni ekonomik modelin başarısında 

tüketici davranışları kritik bir rol oynuyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

https://www.isoyesilblog.com/kuresel-su-krizi-tedarik-zincirlerini-tehdit-ediyor/
https://www.isoyesilblog.com/sirketlerin-ve-tuketicilerin-birlikte-hareket-etmesi-dongusel-ekonomiye-gecis-surecini-hizlandiriyor/


 

   

Plastik kirliliğiyle mücadelede yaşam 

döngüsü odaklı yaklaşım ön plana 

çıkıyor 

  

Plastik kirliliği krizine yönelik çözüm 

arayışları, geri dönüşümün ötesine geçen bir 

strateji gerektiriyor. Bu noktada "yaşam 

döngüsü odaklı yaklaşım" devreye giriyor. 

Yaşam döngüsü odaklı yaklaşım, plastiklerin 

üretiminden kullanımına ve bertarafına kadar 

olan her aşamada çevresel etkileri azaltmayı 

amaçlıyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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